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Meal Menu

PP. 7-9 Sweets and Drink Menu

BT 7=hA - ZTHZL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

Please read.
MW RTHALEIL,

Please inform our staff if

you have allergies.

FULILXT—ZBEBOAHETREZy TIZEFHITCE I LY,

Due to the use of seasonal

ADEMEFERALTVWD D, AZ1—KHNE - EMARRIEENTSVET,

ingredients, menu content and origin may very.

Allergen List
Updated on Aug 08,2024

& Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OERBEXIZETE, FTERIZODVWTHRRLTEY FT,

HADZESTIRET % FER

¥ 8 &mAE |

Egg Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

BEGEARAEEE S DD

Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately

1. TNuts excluding walnuts] ﬁi‘ 2. THoney]

FRXRBEBHIZCMATTRE 2 RZAMREHLTHY £,

1. T<%H %R FTYVE]

2. TxB#H21

N

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULX—YEEEOCEBMER—F4 VCEE, FLERA—FHERNTHAELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
HERMBSRBUND 7 LUILF—EREEFNIEMBEFERALTLSIERASINVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R8T LTV IIILTHEIZIFARDNEETNETT,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are listed separately.
ZHICKVEAELZEEFOHDI LI VT - A—TH, BLUBERIZCBFATIHAWEECHAKRBE - hXAZ—OF7LIILTVIZDEFELTIE,

MREEHZLTEY T,



B IXTEDA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Aug 08,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOANIIRIRAY —RBICECT LIS V28K LET, (AZ2—0BRMAIEEETSHDIZ@ENTEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
= —
Az=a—4 5F 9, %\ é z g f’:‘ @®Hone

L[ FEERE

Japanese Menu name(English)

Menu name

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab Walnuts

BXT—% HESteak

ONuts
excludina
walnuts \’

BEUY 442X T7—F Thickly-Sliced Beef Tongue Steak — [ — — — — — — —
ENTIRAT—F Skirt Steak — A — — — — — —
4A/YY AT —F Diced Beef Steak — — A — — — — — —
EEEEMF T —04 VX T—F Japanese Black Beef Sirloin Steak — = A — — — — — —
EEETRESF) JO—XRXT—F Shihoro Black Beef Rib Eye Steak — — A — — — — — —

BAT—% - RREE T —H#IC ! BMTogether with Steak!
ZEA Rice — — — — — — — — -
ty b H Set Green Salad _ _ _ _ _ _ _ _ _
KERZERLY SV TDOT LTV EKRL *Excludes Allergens of Seasonal Dressing
MALLS>SW Ly YT CXIERA) Japanese Soy Sauce Dressing — o o — — — — — —
EECALARLY LT CKIERA) Carrot Dressing — o o — — — — — -
/7{8/8(*)~ﬁ&ﬁﬁﬁl HEEICACARLY DY o e Gt Bessiine - » P N - - - - B
/7{8/8(*)~ﬁ&ﬁﬁﬁ] EELFREIERLY Y o celle Bfen Bressdie - - - - - - - - _

WS - HE BTEPPAN-YAKI(Grilled dish)

%ﬂ% A=V T2y T ~REFBEE | classic Garlic Shrimp — — — — — o — — —
HHBEITYILY —E— Coarsely Ground Sausage — ([ — — — — — — —
BX KX LF ~ICAITKITI~ Pork & Spicy Korean Pickles — — — — — o o — —
K ko Grilled Tasty Pork — — A — — — — — —
Beo  [MAEVECTREDIES) ] Grilled Tasty Pork — — [ ] — = = — — =
INAEER—OVDH—) YT T— Garlic Sauteed Bacon & Japanese Spinach — — — — — — — — —
£33 LiEFvrRY Stewed Beef Tendon and Salted Cabbage — — o — — — — — —
TIYIREY WAN/AYPYE—TRT—F/ Assorted teppan-yaki squid, scallops, diced . ® A . . . . . _
RET/BK kO beef steak, tasty pork, & vegetables
BETTHRE BCold Dishes
ke
5%2&%%3 SEBEBRACEEL 3 Kinds of Appetizers Differ from item to item.
jf;’gsg/\")l/% FUOF—ADEDHIZLENDIL LY Tomato with Basil & Parmesan Cheese o () (] — — — — — @®Cashew nuts
. . = e e Cabbage & Cucumber _ _ _ _ _ _ _ _ _
Frage s (OFEEN) (with Shio-Dare[salt-based saucel)
. - . Cabbage & Cucumber (with a dip of dried _ B B B . B . _
FrNzws BH2H) ume plum and dried bonito flakes) ®
FARA K EEEOUASABI NS L é‘;‘;ﬁado & Adductor Muscles with Wasabi ® ® ® - - - - — | @Cashew nuts
WYX IR—IULF—XOREGH ~HEME LTI Camembert Cheese Wrapped with Japanese . P ® . . . _ . _
T~ Basil, Sweet Miso Flavor
BHEEYILY 754 R/RXZX A Crispy Fried Pasta — o o — — — — — —
hL—# Curry Powder - - - — — — - - -
HEMEAFOART FHS5 4 Eg‘éato Salad with House-Made Spicy Fish P _ ° _ . . B B B
BLZBAXFORT T4 [#8)E] Potato Salad with Spicy Fish Egg o — o — — — — — —
EHECSHE DD \S{g%—Marinated Tuna Topped with Grated _ _ ° _ _ . . B 3
B AL Rice cracker and ume plam sauce — o o - — — — — —
PRAEREDOFHLYHSH Green Salad(Most Popular Salad) . PY Y . _ P _ _ _
~B#E R LLSPRLy VT~ soy sauce dressing
LY N DR LOKEYTH Radish Salad with Katsuobushi (Dried Tuna . PY ® . . . . . _
~B#HE R LLSPRLy VT~ Flake) soy sauce dressing




B ET7=HrA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List Updated on Aug 08,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

RO AENIRGRAY —RBICECT LT Vv EZBRLET, (AZa2—0REMPIEEETZ2HDIZ@OHTERE)
The “"@” mark indicates that it is used as an ingredient. HRNO@HII/EME L LTFERLTWA I EEZEKRLET,

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

% Z o
AZa—4 IR 3 %\ é 1€ g ?_\ QHoney
Ja Menu name(English) £ e
panese .

Menu name

»
o Q

Buckwheat

excludin
walnutsé’

IS RT—FX=a— Grand Meal Menu

BEZLHD - B BMHot Dish
Choh ! WHADKRAILEE Tender Squid Cooked in Aluminum Foil — — [ — — — — —
warezuveorzs—vage | SelpandKing OusterMushioonsStr | o | - | @ | - | - | - | - -
EEHEATOL I AXET ig?gynﬁzﬁ reoglgesd omelet with House-made ® _ Y _ _ _ _ _
BLRAXFOHIEEEF [H/E] Japanese rolled omelet with spicy fish eggs o — [ — — — — -
INARER—OVDHA—Y I IT— Garlic Sauteed Bacon & Japanese Spinach — — — — — — — —
FoXHEC I on the L A4 — ggct)ggged Cheese Over Buttered Baked _ PY _ _ _ _ _ _
BRHEAKT I Spicy Fish Eggs & Mayonnaise [ — [ — — — — -
9 CEFvRY Stewed Beef Tendon and Salted Cabbage — — [ — — — — -

WExX (BTFHD)

BHot Dish(Fried Good)

BIF=ClgEE Fried Octopus Dumplings ® — ) — — — — _
R R - ¢ - e - - - - :
BARZRECEZHLYET GFEIEER) Dashi Broth (Fried Octopus Dumplings) — — — — — — — —

T74 FRT b French Fries — — ® — — — — —
(754 RRT A Salt Flavor (French Fries) - - - - - — - -
aAVY A (T34 FRT A Consomme Broth Flavor (French Fries) — — — - - — — -
DY\ (754 RRT +MA) Laver & Salt Flavor (French Fries) — — — — — — — —

BRHMAKT I Spicy Fish Eggs & Mayonnaise o — o — — — — —

W & 55 A E BOKONOMIYAKI (Savory Japanese Pancake)
DXZTAZLESE Deluxe Okonomiyaki o o o — — [ — —
KEES Pork [ [ [ — — — — —
ey iy Seafood o o [ — — [ — -
EE! SV RESE Special Mix(Pork & Seafood) [ o [ — — [ — —
B=BkfgE = Assorted Pork (Fatty Pork & Bacon) o o [ — — — — -
Bl RYFLFIIILT 4 —2BE Pork & Spicy Korean Pickles [ o [ — — [ [ -
WA o RYBEE Sauid o o [ — — — — -
BILFIILF=2RY ZVEE Grilled Shrimp with Loads of Tartar Sauce [ [ [ — — [ — —
BEMODANYAKI (Type of Okonomiyaki with Yakisoba
BroRYEFVEEE Pork & Stir-Fried Noodles [ [ [ — — — — —
BEEA VRS Seafood Modanyaki [ ® [ — — [ — -

WiERTF—X ~FREFAHLEE~

BCheese (Type of Okonomiyaki with Cheese)

- - . Cheese, Rice Cake & Spicy Fish Eggs- _ _ _ _ _
F—RAOPAKRIIILT 4 —ARFEE mayonnaise o o [
ié_tjvvy&—)l/%—x‘@s)b74—1¢% Caierlher: Cheese PY P P _ _ _ _ _
. o Shrimp, Cheese & Spicy Fish Eggs- _ _ _ _
AVBHARYIOF—XFEE mayonnaise [ o o [

BREL-SRY | BFHEE

RENMTARDKEEE

Pork with a Raw Egg & Green Onion on top

G4 LRES

HEE%

Beef Tendon & Green Onion Okonomiyaki

BHIROSHIMAYAKI (Hiroshima Style, each ingredient is piled up in order.)

LEEE (v I X)

Pork & Seafood Stir-fried Noodles




B ET7=HrA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List

Updated on Aug 08,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are listed separately
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.

(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)
PR O AFDIZRIARZ Y —REEIZEG T LT v 2Bk L X,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(XZ2—DEMEEEES 2L DOIZ@TRTE)
BRARO@HIEEMHME LTERLTVNSIZLERERLET,

A-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

N

z
(&

»
o Q

Buckwheat

Z
(03

H

=

@®Honey @
=)

O®Nuts
excludinga
walnuts /

I

House-made Spicy Fish Eggs Monja with Rice

= 4] > _ — _ _ _ —
BREBAAXFILIEEAL® Cake o o )
SFEF—ADY)—LBHAL® Cream Monja with 3 Kinds of Cheese = o o — — o — — —
REEEL A Lo gork Monja with Salt and Long Green Onion . . ® . . P . . _
auce
BEENEI—HAL® Seafood Monja with Salt and Butter — o [ — — ) — — —
Classic Mixed Monja
SYHRARBAL® V—ABARNRFTE Served with Worcestershire Sauce Flavored — o o — — o — — —
Rice Cracker
BEXFLFEALL ~IZAITKTI~ Pork Kimchi Monja — — o — — o o — —
KARFRBEDT ANV T—XEA L ~EEA American-Style Monjayaki with Red Rice B PY o . P . . _
< — Lt~ Prawn ~Rich Prawn Broth~
1HE)V Yy FBAL® Sauid ink Risotto-Style Monjayaki = o — — o — — —
. . . Oyster Sauce Monjayaki Topped with Beef . . - . . . _
4 LEAMRAEZ—FHAL® Tendon and Onion [ o
BNT - A bDPHRDEAL—FHALD Monjayaki with Pork Ribs, Tomato and Curry — o o — — o — — —
ZHALH(V—XEK) Sauce Monja — — o — — o — — —

BrvyvEYVT BMToppings

mis L Japanese Mustard — — — — — — — — —
Tk Shichimi (Japanese spice) — — — — — — = — —
ALL&SH Red Pickled Ginger — — — — — — — — _
AR Deep-Fried Tempura Crumbs — — o — — — = — —
AN Sakura Shrimps — — — — — [ — — -
N — 2 Pieces of Butter — ® — — — — — — —
A O 1 Raw Egg o — — — — — — — _
E5Y—X (0) Japanese Mustard — — ® — — — — — _
A L—¥ Curry Powder — — — — — — — — —
FLF Kimchi — — — — — () o — —
X Soba Noodles — — ) — — — — — —
F—X Cheese — o — — — — — _ _
ke Rice Cake — — — — _ — _ _ _
BRE Long Green Onion — — — — = — — — _
KA Pork — — — — — _ — _ _
BEREHAKNT I Spicy Fish Eggs & Mayonnaise o — ® — = — — — —
N—2Y Bacon — — — — — — — — _
ZFHIZ A=K Minced Garlic — — — — — — — _ _
Ly Sauid — — — — — — — — _
ATV 4 Pieces of Shrimp — = — — — ) — — —~
B Adductor Muscles — — — — — — — — —
RET Scallops — = — — — _ — _ _
NE—R 72— Baby-Star — — ® — — — — — —
ZFA Rice — — — — — — — — —
&Y BAKF Spicy Fish Eggs Sauce — — o — — — — — —
IZDARY Shredded Dried Squid — — — — — — — — —
TRA R Avocado — — — — — _ — _ _
49 C Beef Tendon — — — — — — — — —
BREHAKRTF (FEE) House-Made Spicy Fish Eggs — — () — — — — _ _
UEAL (Bho8) Eicg:rlfilteodFLlJﬁgsplum Paste Mixed with Dried _ _ P _ _ B . B B
FILZILY =R Tartar Sauce () o — — — — — — —




B ET7=HrA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List

Updated on Aug 08,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.

(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BN D AFNIZRIARR Y —REBICEL T LTS v 2Bk L £7,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(XZ2—DFEMEIEEETZ2HDIZ@TRRE)
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWS I EEEKLET,

A-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

-3
i\ <
BIRA e 2| E
= || 7
A £ A
Milk Wheat | Buckwheat| Peanut

Z
(03

Shrimp

H

=

Crab

Walnuts

O®Nuts

excluding
walnuts \’

WEE 2

ez

BYAKISOBA(Stir-fried Noodles)

Yakisoba with Pork (Sauce taste)

BEEBESTE~LEVRA~

Seafood(Salty sauce)

Sy ABEETZE

Pork & Seafood Yakisoba

B>>Fty bk

HLunch Meal

7

SNTIRT—EFER Set Meal with Skirt Steak — o [ — — — — — —
o R 72 gilgigiggul\é%odles with Beef Tendon and _ _ ® _ _ _ _ _ _
SEOEIFHES Okonomiyaki of the Week Please ask the staff for allergens.
KB D/NER Side Dish of the Day Differ from item to item.
AEBOTH— K Dessert of the Day Differ from item to item.
Tty b HISH Set Green Salad _ _ _ _ _ _ _ _ _
XALFRFLYy LY TDT7 LTV ERL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
MRALLS>W LYy YT CKIERA) Japanese Soy Sauce Dressing — [ [ — — — — — —
EECALARLY LT CKIERA) Carrot Dressing — o o — — — — — -
(8/8(R)~7EA] HELALAFLY>> | £osale Carrot Dressing — - o — — - — - -

(8/8(K)~BR5tA] EELEFRENLY DY
e

For sale Onion Dressing

;KEZJ: URERE DS &5y E5 Soup Please check below.
AH/A—=T Chicken Broth — — — = — — — — _
BEA—7 White Broth — — o — — — — — _
REZX—T Chinese Broth — — o — — — _ _ _
MER—T Japanese Broth — ) o — — _ — — _
SRR MA—X Minestrone — o o — — — — — _
VNS VNI Tom Yam Kung — o — — = ® — — _




B IXTEDA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Aug 08,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVBEZEEOHDRL Yy VT - A—TH, BLURERIZAHATIHARAWEECHAKBE - h XA—0O7 LT VIZDEFELTE, JIRESHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOANIIRIRAY —RBICECT LIS V28K LET, (AZ2—0BRMAIEEETSHDIZ@ENTEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
AZa—% 51 7, %\ é 1t g f’_‘ 2z | @Honey
o = H

Japanese Menu name(English)

Menu name

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab Walnuts

Y, O®Nut
ALl A Wl‘dj;’

W= EERRH BTabletop condiments
'\figb\/" LS THAL FVITAEEHRE | Original Okonomiyaki Sauce — — o - — — — — —
Erv—2 (¥0) Japanese Mustard — — o — — — — — —
BEHAIIAFR—RX Mayonnaise (] — — — — = — — —
MOEHIY XL Dried Bonito Flakes — — — — — — — — —
FoY (bHT) Dried Sea Lettuce — — — — — — — = —
AT—FY—XFAL A L Japanese Style Steak Sauce — — () — — — — — —

BLAL® - BIFHE BEMONJYAYAKI / OKONOMIYAKI
EERBEATESE S A L b ggﬁge—made Spicy Fish Eggs Monja with Rice| P P _ _ PY _ _ _
BFREBRAKFETILYTa b bOWF—X4E | Monjayaki with House-made Mentaiko, Fresh . P Ps _ _ PS _ _ _
A L Tomato, Bacon, and Two Kinds of Cheese
= e e < o . Salt and Butter Monjayaki with House-made _ _ _ _ _ _
BREAXFOBMHENI—A L Mentaiko and Seafood ® ® ¢
BREREDIIIL T —2BE ~BHAKRKEAA Okonomiyaki with Grated Yam Mixed with . . Ps _ _ _ _ _ _
Y — R~ Mentaiko, Japanese Basil, and Pork
e . Shrimp, Cheese & Spicy Fish Eggs- _ _ _ _ _
AZUBAAYIDOF—XFES mayonnaise o o o o
o - R Cheese, Rice Cake & Spicy Fish Eggs- _ _ _ _ _ _
F—AXOPEKIIILT 4 —2FES Mayonnaise o o o
BEOFH HEBar Snacks
BRMBEAFOART hHS5 4 Eg;ato Salad with House-Made Spicy Fish P _ ° _ . B B B B
BLBARKFORT ST H  [#E] Potato Salad with Spicy Fish Egg o — o — — — — — —
- o Japanese rolled omelet with House-made _ _ _ _ _ _ _
BREAXRFOHAEETEF ooy Tl B [ o
BZHAAFOHAEZTEF [HHIE] Japanese rolled omelet with spicy fish eggs o — [ — — — — — —
BR&E “4£” BAF House-made "Fresh” Mentaiko — — ([ — — — — — -
e Avocado Marinated with Mentaiko - _ _ _ _ _ _
7R FHAY S Mayonnaise ® ¢
. Griddled Grated Yam Mixed with Mentaiko _ _ _ _ _ _ _ _
PR E 25 ORFLEE Topped with Japanese Basil o
STy Deep-Fried Takoyaki with Mentaiko _ _ _ _ _ _ _
PAYIDBIT =i Mayonnaise ® o
BARKEARBNYEVY Grated Yam Mixed with Mentaiko as Topping — — o — — — — — —

BEEFAT—F BDomestically-produced beef steak

EEEEM4Y—0O0q4 VX T—F Japanese Black Beef Sirloin Steak — — A — — — — — —

EEFATY R T—F Diced Beef Steak — — A — — — — — —




BT 7=DA - ZTHZL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Aug 08,2024

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHILYBAELEFEOHDIRLY VYT - A—TH, BLURBRICHREFATIHRAVWEECTHRBE - hX2—0OF7LULSTVIZD2EFE LT, BETEELTHY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

RO AENIRGRAY —RBICECT LT Vv EZBRLET, (AZa2—0REMPIEEETZ2HDIZ@OHTERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
= —
Az=a—4 5F 9, %\ é 1t g f’:‘ @®Honey

] 4
Japanese Menu name(English) oNutc

Menu name » f e ludi
P excludin
, Q|| O walnutsi)’
Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp

ISR —Y/FY>oXx=2— Grand Sweets and Drink Menu

BAA—Y BMDessert
BLLEE Almond Jelly — [ — — — — — — @®Almonds
AEHDT7AR (Y v—Ry k) Today’ s Ice Cream or Sherbert Please check below.
NZZTART ) —L Vanilla Ice Cream o [ — — — — — — —
YrvId—Yvy—~xy b Mango Sherbet — [ — — — — — — —
LEVYv—Ry b Lemon Sherbert — — — — — — — — —
MFLvy—~Ny b Yuzu Citrus Sherbert — — — = = - - — —
U—B U Oolong Tea - - - — — — — — -
RSRER Black Oolong Tea — — — — — — — — -
FHREFMRR Green Tea — — — - — — — — -
CwAIUTA4 Jasmine Tea - - - - - - - - -
FTARTA Iced Tea — — - — — — — — =
J—kE— Iced Coffee - - - - - - - - -
RUZY ALYV a—Z (100%) Mandarin orange juice — — — — — — — — =
WAZTZa—2Z (100%) Apple Juice — — — - - — — — —
AN S Soda Pop — — — - — — — — -
1—3 Pepsi - - - - - - - - -
Anvy—4 Melon Soda — — — — — — — — -
DUy —I— Ginger ale - - - - - - - - -
ANERX Calpico — () — — — — — — —
RESHILEXR Calpico Grape — o — — — — — — —
E—FHILEX Calpico Peach — [ — — — — — — —
HILERY—4 Calpico Soda — [ — — — — — — -
AR=G VT4 —45— Sparkling Water SAN BENEDETTO — — — — — — — — -
HE—L HMBeer
Y- FTLITLELY Draft Beer — — - - — — — - -
F—L71)— (7La—L0%) Non-alcoholic Beverage - - — - - — — — -
E7YU— (#7/)La3—)L0.5%) Beery (Alcohol percentage 0.5%) — — - - — — — — -

BILI7LNAKR—L MPremium Highball (Whisky and Soda)
TUE7 L BMNAKR=IL Premium Whisky and Soda Hakushu - - - — - - - - -
L7 L WA R—IL Premium Whisky and Soda Yamazaki — — - — — — — — -
TLET7 L BNAR=IL Premium Whisky and Soda Hibiki — — — - — — — — -
S LE—LNAKR—)L Jim Beam Whisky and Soda — — — — — — — — -
BNAR—IL KAKU Whisky and Soda — — — — — — — — -
BE/NA R—IL RIKU Whisky and Soda — — — — — — — — -
aA—U N4 K= Whisky and Pepsi — — — — — — — — —
ST v—NAR—I Whisky and Ginger Ale — — — - — - - - -
ELEYNAR—I Whisky and Soda with Lemon — — — — — — — = =
£ KAKU — — — - — — - - —
SLE—LA Jim Beam - - - — — - - - -
5= RIKU — — — — — - - - -
=Pl Hakushu — — — — — — — — —
Ll Yamazaki — — — — — — — — —
£ Hibiki — — — — — — — — -




B ET7=HrA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List

Updated on Aug 08,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHILYBAELEFEOHDIRLY VYT - A—TH, BLURBRICHREFATIHRAVWEECTHRBE - hX2—0OF7LULSTVIZD2EFE LT, BETEELTHY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

RO AFNIEZRIGRZ Y —RBBIZEL T LIS 2 EKR LT,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DEREMEEEETDHDIZ@ENTER)
BPRNO@HIIEMEE LTHERALTWSAZEEZBKLET,

A-a—4

Japanese
Menu name

TSR RY>oAXZ2—

Wy —

Menu name(English)

Grand Drink Menu
BSour

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

5n

Egg

N

z
(&

»
o Q

Buckwheat

&
(4
&

Peanut

Z
(03

H

=

@®Honey

QNtlJt(s;_
exclu mg)

waln uts\.’

ELEVHT— Flesh Lemon Sour — — — — — — — —
FIFNA Shochu & Tea — — — — — — — —
T—RUnAg Japanese Distilled Spirit with Oolong Tea — — — — — — — —
FEBARIENA Japanese Distilled Spirit with Green Tea — — — — — — — -
v AT UNA Japanese Distilled Spirit with Jasmine Tea - - - - — — — -
BTyo— Pickled Ume Plum Sour — — — — — — — —

CEDLYBEBOLEY D —

Japanese Distilled Spirit with Lemon Juice

ANLERHS T —

Calpico Sour

ANESIHAILERST—

Calpico Grape Sour

E—FAILEXST—

Calpico Peach Sour

By — (BTLAY)

Otokoume Plum Sour (with a Pickled Ume
Plum)

TLRYT—

Ramune Lemon Sour

B /N A

ZER R 25K

Shochu Highball

BShochu~Japanese Distilled Spirit~

Barley Shochu ~NIKAIDO~

TR KES 2BE

Sweet Potato Shochu~AKAKIRISHIMA~

FHE SOFEAN BEMAHL 2BE

BEEROE LS

Sweet Potato Shochu~SATSUMABIJIN~
BFoods that go with Shochu

wFL 1 Pickled Ume Plum — — — — — — — —

AV bLEY Cut Lemon (1/8) — — — — — — — —

v—a v Oolong Tea — — — — — — — —
_I=PS BMJapanese SAKE

TR Koshinokagetora — — — — — — — —

HIRY—4

Cassis & Soda

mAHhYTI B Cocktail

AV AF LY

Cassis & Orange

AAT—OV

Cassis & Oolong Tea

E—Fv—% Peach soda — — — - - — — -
E—FAL 2 Fuzzy navel (Peach orange) — — — - — — — -
F—Fv—nov Peach & Oolong Tea — — — — — — — —

TEAdz=a2—J)L

Moscow mule (Vodka & Ginger ale)

SNYUTA—AT

Shandy gaff (Beer & Ginger ale)

W1

YUE-OvY ()

HWine

RED ”Jammo” Campania Rosso

BoUbhzZvY Japanese craft gin”SUI” & Tonic - - - - - - - -

RoyvI)—4 Japanese craft gin”’SUI” & Soda — — — — — — — —
BREE BFruit wine

LLI W5 Hg Plum liqueur [Yamazaki] — — — — — — — —

YoE-EF7>a(H)

WHITE "Jammo” Campania Bianco

T4 —E—Y5—X/ARLX(F)

RED DB Shiraz Cabernet

F4—E—tz32/>vILRXR(A)

WHITE DB Semillon Chardonnay

H—=4 o770 FILGR)
W) >7)Ia—ILKYy2YH

J U F7ILa—ILEH

RED Carnivor Zinfandel

BENon-alcoholic

Non-alcoholic Plum liqueur

DADHDIMGE LEVH D —

Non-alcoholic Lemon Sour

F—L71)— (7Z)ILa—)L0%)

Non-alcoholic Beverage

E7U— (#7/La—I)L0. 5%)

Beery (Alcohol percentage 0.5%)
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The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List Updated on Aug 08,2024

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.

(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BN D AFNIZRIARR Y —REBICEL T LTS v 2Bk L £7,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(XZ2—DFEMEIEEETZ2HDIZ@TRRE)
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWS I EEEKLET,

A-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

N - & AN

7, ® | A |
= (X e (03 (=

T4 B/
}’r‘\\

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab

Walnuts

®Honey

O®Nuts

excludina
walnuts \)’

Wm7)ILa—I)LEKY>VY

BOUY—K

BAlcoholic Beverages

Japanese craft gin”SUI” & Soda

DY RAXIUNA

Japanese Distilled Spirit with Jasmine Tea

NTAT Y NAFT Yy TINHT— Hawaiian Pineapple Sour - - — — — — — -
EEBKT T — Domestic White Peach Sour — — - — — — — -
LER—FRHT— ~LEVE—ILAY~ Lemonade Sour - - — — — — — =

VAV N A BSoft drink

SYRIVUTA

Jasmine Tea

INT AT 2

INAFy TILY—4

Hawaiian Pineapple Soda

EEAHkY -

Domestic White Peach Soda

LEX—RKRY—4

~LEVE—ILAY~

Lemonade Soda




